[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2022

	№ 5/34-7

г. Киров

	Об освобождении от обязанностей
члена территориальной избирательной комиссии
Омутнинского района с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Михайлову Надежду Борисовну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Омутнинского района
с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2. Направить настоящее постановление в Кировское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
в территориальную избирательную комиссию Омутнинского района, в средства массовой информации для публикации и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
Избирательной комиссии
Кировской области

	М.С. Финченко

	Секретарь
Избирательной комиссии
Кировской области

	И.Г. Нечаева